[image: ]
                                                     ESTADO DO MARANHÃO
                                                       Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado Ricardo Rios

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA   Nº                /2018

 Concede a Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman ao Coronel Marco Antônio de Oliveira Marques Pimentel

                   Art. 1º - Fica Concedida a Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman ao Coronel Marcos Antônio de Oliveira Marques Pimentel, natural da cidade de São Luís estado do Maranhão.
                  Art.2º - Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]                              Plenário Deputado Gervásio Santos do Palácio Manoel Bequimão, em 11 de dezembro de 2018.

Ricardo Rios
Deputado Estadual

image1.wmf